Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» №179 от 15.11.2014 г. «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Белосельское сельское поселение» на 2015 год»

В  целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Уставом муниципального образования «Белосельское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.
Внести следующие изменения в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» №179 от 15.11.2014 г. «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Белосельское сельское поселение» на 2015 год»:

1.1.
 Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить следующие ставки налога на имущество физических лиц (строения, помещения и сооружения) в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости, умноженной на коэффициент – дефлятор.

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов)
	Ставка налога

	До 300 тысяч рублей включительно
	0,1 процента

	Свыше 300 тысяч рублей до 500 тысяч рублей включительно
	0,15 процента

	Свыше 500 тысяч рублей
	0,31 процента

             2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Заместитель председателя

Совета народных депутатов

муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»
Е.В. Дьячкова

с. Белое

31.07.2015 г.

№ 215